

ÚJRA ZENÉTŐL VOLT HANGOS PINCEHELY



Fotó: Tóth Gábor

Az idei esztendőben szeptember 21-én tartottuk hagyományos szüreti felvonulásunkat.

A tavalyi év után ismét megpróbálkoztunk a lovaskocsis menet összeállításával. Sajnos ez nem teljesen valósult meg, de azt hiszem, hogy az „újításoktól” is csak vidámabb lett a menetünk. Az öt lovas fogat mellett három traktor is beállt az idén. Gereny Tomi annak rendje szerint feldíszített MTZ-je közel 20 embert tudott szállítani, de az önkormányzat kistraktorával Hegedüs Józsi a Tam-Bau pavilonos kocsiján és Piringer Józsi egy pótkocsit húzó kistraktorán is sokan elfértek. Itt szeretném megköszönni a fogatosoknak, helyieknek és vidékieknek, a traktorosoknak és a díszítőknek, hogy eljöttek a menetbe és minden lovas kocsi és gépi erővel húzott kocsi is szépen kidíszítve indulhatott el. Fél 2 után nem sokkal rajtoltunk el a lovas pályáról, idén rövidített útvonalon. Elöl a csikósok, lovas fogatok, középen Pech Tibi és zenekara hátul pedig a traktorok valamint a pörgő bábu haladt. Az útvonal mentén lévő hét megállóban kisbírónk minden alkalommal kihirdette az év eseményeit és hívta az embereket a szüreti bálba. Egy – egy megállóban ráértünk mulatni, majdnem mindenhol fél órát tudtunk állni. Mindenhol finom falatokat kaptunk, amit ezúton is köszönünk a kínálóknak. Az sem szabad kihagyni a beszámolóból, hogy némelyik megálló igen ötletesen volt kidíszítve. A végcél most is a Művelődési ház volt, ahol Oszkó Juci

(folytatás a 4. oldalon)

FELHÍVÁS!

Értesítjük a lakosságot, hogy a "Pincehelyért" Egyesület tagdíját befizetni, valamint a Pincehelyi Párbeszéd újságba hirdetéseket feladni a könyvtárban, nyitva tartási időben lehet.

A "Pincehelyért" Egyesület megkezdte régi, Panoráma Televízióban lejátszott felvételeinek digitalizálását. A digitalizált műsorokból és vágatlan felvételekből lehetőség van DVD vásárlására 500 Ft/darab áron.

A DVD megvásárlásával az Egyesület működését támogatják.

Az eddig elkészült felvételek listája a könyvtárban megtekinthető.

**Impresszum****Kiadja:**

"Pincehelyért" Egyesület
7084 Pincehely
Kossuth u. 81.

pincehelyertegyesulet@freemail.hu

Szerkesztette:

Held Brigitta, Tóth Gábor

Felelős kiadó:

Kuvik Istvánné

Lapunk megjelenését az Önkormányzat támogatja.

Megjelenik 780 példányban

SZEMÉLYI VÁLTOZÁS A POLGÁRMESTERI HIVATALBAN

Sölleiné Pócz Mariannt Kántor Csaba váltotta szeptembertől a Polgármesteri Hivatal 3. számú irodájában.

Kántor Csaba vagyok, 1981-ben születtem Pincehelyen, azóta is itt élek. Az általános iskolát Pincehelyen végeztem, majd Dombóváron érettségiztem világbanki közgazdasági szakon. Ezt követően két szakmát szereztem: egyrészt Gazdasági informatikus, majd Jogi asszisztens lettem. Ekkor tetszett meg a jogász hivatás, így tovább folytattam tanulmányaim a Pécsi Tudományegyetem Állam- és Jogtudományi Karán jogász szakon.

Az elmúlt évek során Pécsen bírósági, ügyészségi, ügyvédi, közjegyzői, földhivatali, valamint települési önkormányzati területeken szereztem gyakorlatot. Idén nyáron ismerhettem meg az anyakönyvvezetés gyakorlati oldalát. Szeptembertől a hagyatéki ügyeket, a temetési hely vásárlással és újraváltással kapcsolatos ügyeket, valamint egyéb igazgatási feladatokat látok el a Pincehelyi Polgármesteri Hivatalban, a jövő évtől pedig az anyakönyvvezetői feladatokat is átveszem.

A munkavégzés során törekedni fogok arra, hogy a hozzám fordulóknak ügyfélcentrikus, hatékony, méltányos és jogszerű ügyintézésben lehessen része.

A "Pincehelyért" Egyesület vezetősége nevében köszönjük mindazoknak, akik 2018-ban adójuk 1%-ával támogatták munkánkat!

Az összeget a 2019. évi Pille fesztiválra költöttük.

Németh György és Györgyné a maguk és a család nevében köszönik Piringer Józsefnek, hogy megcsinálta a Garay utcai lejárót!

(fizetett hirdetés)

Köszönetünket fejezzük ki mindazoknak, akik Bakonyi Lajos temetésén részt vettek, sírjára koszorút, virágot helyeztek!

A gyászoló család

“...A HIT ÁLTAL ÉLETETEK LEGYEN BENNE”



Szeptember elején elkezdődött az ÚJ TANÉV, és ennek keretében a HITOKTATÁS is elkezdődhetett. Az új tanévtől plébániánkon Sölleiné Pócz Mariann tartja a hittanórákat, aki munkája mellett hétvégi oktatás keretében szerezte meg diplomáját a Pécsi Püspöki Hittudományi Főiskolán. Mivel ő Pincehelyen lakik, a gyermekekkel a szentmiséken találkozhat, valamint az elsőáldozásra és később a bérmlásra is fel tudja őket készíteni. Fogadjuk őt bizalommal és kérjük Isten áldását hitoktatói munkájára!

Szent János írja evangéliumában Jézus számtalan sok csodáiról: „Jézus még sok más csodajelet is mutatott tanítványai előtt, amelyeket nem jegyeztek föl ebben a könyvben. Ezeket azonban följegyezték, hogy higgyétek: Jézus a Messiás, az Isten Fia, s hogy a hit által életetek legyen benne.” (Jn. 20,30-31.) A hittanórákon Jézus tanítását ismerhetjük meg, melyet hittel fogadunk.

Mindezek az ismeretek azonban csak akkor válhatnak üdvösségünkre, ha az ott tanultakhoz igazítjuk életünket is. Mi, emberek nemcsak élőlények, hanem „valakik”, öntudattal bíró, ismeretek megszerzésére képes, érző és szabad akaratú személyek vagyunk. Istengyermeki méltóságra és örök boldogságra vagyunk hivatva. Nagyon örülök annak, hogy plébániánkon a szülők döntő többsége kéri a hitoktatást gyermeke számára. Az azonban nagyon aggaszt, hogy mindez a vasárnapi szent miséken való részvételükön nem tükröződik. Még sokat kell tennünk azért, hogy katolikus keresztény hitünk, meggyőződésünk életünket is irányítsa.

„Jöjj, Szentlélek Úristen, áraszd reánk teljesen
Mennyből fényességedet, mennyből fényességedet.
Jöjj el, jöjj el, jöjj el, jöjj el, jöjj Szentlélek Úristen!
Jöjj el, árvák gyámola, jöjj e szívünk orvosa,
Oszd ki égi kincsedet, oszd ki égi kincsedet.
Jöjj el, jöjj el, jöjj el, jöjj el, jöjj Szentlélek Úristen!”

**Simon János
esperes**

FELHÍVÁS



A Pincehely képeskönyve című kiadvány és Pincehellyel kapcsolatos hűtőmágnesek vásárolhatók nyitva tartási időben a Gabi vegyeskereskedésben.

ÚJRA ZENÉTŐL VOLT HANGOS PINCEHELY

(folytatás az 1. oldalról)

néni és Kovácsné Marika néni már finom vacsorával várta a fáradt társaságot - amit ezúton is köszönök nekik.

Az étkezés utáni nyitótánc alkalmával hivatalosan megnyitottuk a bált, ami után egy nagyobb hangvételnyi szünet, készülődés következett, majd 21 órakor a zenekar, a Sprint Live Music Band megszólaltatta a jobbnál jobb mulatós zenéket.

A terem hamarosan megtelt, sokan eljöttek a bálba, ami az utóbbi időben sajnos nem volt jellemző, így a szüreti bál most sem hazudtolta meg önmagát. Összességében azt gondolom, hogy az év egyik legjobb és legjobb hangulatú rendezvényét valósítottuk meg, ahol minden résztvevő, felvonuló, kínáló, segítő is jól érezte magát.

12 hónappal ezelőtt ebben az újságban a szüretis beszámolóban úgy fogalmaztam: "Ha az idei hangulatot és összetartást át tudjuk ültetni 2019-be is, nagyon jó felvonulás kerekedik ki belőle." Azt hiszem, ezt legnagyobb részben sikerült teljesíteni.

Végezetül álljon itt egy rövid köszönet nyilvánítás mindazoknak, aki nélkül nem lehetett volna szüreti 2019-ben.

Köszönöm a Lovassport Egyesületnek, Oszkó Ferinek és Piringer Öcsinek, mint mindig, most is, a támogatást, a szervezésben történt segítséget! Juhász Vikornak, Juhászné Lukács Nikolettnek, hogy bíró pár, Lambert Szilárdnak és Herczeg Anitának, hogy jegyző pár voltak, Nagy Kristófnak, hogy kisbíró volt! Köszönöm a polgárőr szolgálatnak a menet és a bál biztosítását, a rendőrségnek a közreműködést! Köszönöm a jegyszedőknek, Ingerné Marika néninek és Bükkösiné Klári néninek munkájukat, Pech Tibinek és zenekarának a jó hangulat nélkülözhetetlen alapját, a zenét, Tóth Gábornak és Held Briginek a jobbnál jobb képeket, hogy megint végig kísérték minket és fényképeztek! Köszönet Csécsi Vikinek és a virágbolt dolgozóinak, akik a dekorálásban nyújtottak segítséget.

A felvonuláson ismét egy nagy csapat dolgozott együtt, bízom benne, hogy a következő években is így lesz, még sokáig! Az idei közreműködőknek utoljára nagy köszönet, a jövőre vonatkozóan pedig csak annyit szeretnék előre vetíteni, hogy 2020-ban is lesz Pincehelyen fogatos szüreti felvonulás, aki már most tudja, hogy jönne, a ruháját, kalapját, csizmáját, pártáját nagy becsben a szekrény mélyén tartsa, hogy 11 hónap múlva csak elő kelljen kapni.

A következő évben is szeretettel várjuk a résztvevőket! Hajrá Pincehely!

Vódli Bence

ÁTADÁSRA KERÜLT A VÖRÖSMARTY ARÉNA

2019. szeptember 1-jén nemcsak az új tanév kezdődött meg, hanem átadásra került a napközi otthon udvarán a Decathlon Magyarország Kft. által kiírt pályázatban megnyert pénzeszegekből kialakított Vörösmarty Aréna is.

Szeptember 1-jén az iskolai évnyitót követően a diákok a napközi otthon udvarára vonultak át, ahol az öntött gumiburkolatos, labdafogó hálóval felszerelt pálya került átadásra.

"Nagy tisztelettel és szeretettel köszöntöm a jelenlévőket, vendégeinket és benneteket, gyerekek" - kezdte az avatóünnepségen Takácsné Ortner Ilona. "A helyszín, ahova most átsétáltunk, iskolánk napközijének udvara, ami pár hete már nem sárral, porral fogad bennünket, hanem egy gyönyörű sportpályától lett fontos és hasznos. Kiemelt pillanat ez nekünk, hiszen három évvel ezelőtt Fekete Gábor polgármester úrral már álmodtunk egy ilyen pályáról. Az elképzelést pályázatírás követte és még egyszer a következő évben, de sajnos a tervek csak tervek maradtak. Nem sikerült bekerülni annak a tíz iskolának a sorába, akiket a Decathlon 'Sportból a legtöbbet!' pályázat kiírója támogat minden évben. Elérkezett a 2018/2019-es tanév és Szántó Zoltán testnevelő kollégám új ötletei sikerre vitték a beadott pályázatunkat."

Takácsné Ortner Ilona hozzátette, hogy a pályázatot benyújtó iskolák közül ismét tízet választottak ki, akik elnyerték a támogatást. A tíz iskola közül kettő (Soroksár, Pincehely) kapta meg a maximálisan igényelhető, 6.350.000 forintos támogatást. A megvalósításhoz az önkormányzat további két millió forintot biztosított, így a Vörösmarty Aréna névre keresztelt pálya körül a kerítés és az ablakrácsok is elkészülhettek.

"Cégünk missziója, hogy elérhetővé tegye a sportolás örömét a legtöbb ember számára" - kezdte köszöntőjét Takács István, a dunaújvárosi Decathlon áruház igazgatója. "Ezt a célt nemcsak jó ár-érték arányú termékek forgalmazásával kívánjuk elérni, szeretnénk aktívan is részt venni azon városok életében, ahol jelen vannak áruházaink. Ez a gondolat hívta életre a 'Sportból a legtöbbet!' pályázatunkat is."

Takács István elmondta, a 2015-ben elindult pályázattal eddig 54 tornatermet, sportpályát újítottak fel, 258 millió forint támogatást nyújtottak és 18.600 diák sportolását segítették elő.

Fekete Gábor, Pincehely polgármestere, beszédében kifejtette, hogy a Decathlon segítségével nélkül a Vörösmarty Aréna nem készülhetett volna el. Az elkészült, vízáteresztő gumiburkolatú pályát már közvetlenül eső után is lehet használni, ahol akár még az iskolai testnevelés órák is megtartásra kerülhetnek. Polgármester úr hozzátette, különös jelentősége van annak, hogy Pincehely is a támogatottak közé került, hiszen a pályázat elbírálásánál figyelembe vették az iskolai létszámot, illetve a Decathlon áruházak közelségét. Annak ellenére, hogy a község pályázata ezen két esetben alacsony pontszámot kapott, mégis sikerült a maximális támogatási összeget elnyerni.

"Mindenkinek azt kívánom, hogy lelje örömét ebben a pályában és nagyon sok hasznos, egészséges órát tudjanak itt eltölteni akár iskolaidőn belül, vagy iskolaidőn túl" - zárta mondandóját Fekete Gábor.

Az avatás végén a nemzeti színű szalag átvágásával a gyerekek hivatalosan is birtokba vehették az elkészült pályát.

Tóth Gábor

SZEPTEMBER ELSEJÉN MEGKEZDŐDÖTT AZ ÚJ TANÉV

Rendhagyó évnyitón vehettek részt a Vörösmarty Mihály Általános Iskola tanulói és az érdeklődők, hiszen amellett, hogy a tanév elkezdődött, átadásra került a napközi udvarán kialakított Vörösmarty Aréna is.

A becsengetést jelző csengőszót követően Wolf Kati Vuk című dalára vonultak be a nyolcadik osztályosok vezetésével az iskolai tanulmányaikat az idei évben megkezdő elsősök. A Himnusz meghallgatása után Szajkó Csenge, Tóth Adrián és Bíró Bence szavalt, majd a végzősök nevében Nagy Kristóf köszöntötte az első osztályosokat.

"Kedves elsősök! Bizonyosan régóta számolgattátok, hányszor kell még felkelni mire elkezdődik az iskola" - kezdte köszöntőjét Kristóf. "Íme, érkezett ez a nap is. Tanáraink és diákjaink nevében üdvözöllek Benneteket. Érezzétek jól magatok közöttünk, játszatok sokat."

Kristóf köszöntőjét követően a kisdíákok fogadalmat tettek, melyben megígérték, az iskola jó hírnevét megőrzik, szüleiknek, tanítóiknak szót fogadnak, diáktársaikkal barátságosak lesznek, valamint úgy tanulnak, hogy szüleik, tanáraik büszkék lehessenek rájuk, majd ezután emléklapot vehetett át a tíz első osztályos.

"Nagyon sok szeretettel köszöntelek Benneteket, gyerekek" - mondta el a Vörösmarty Mihály Általános Iskola tagintézmény vezetője, Takácsné Ortner Ilona, majd köszöntötte a meghívott vendégeket is. "Eljárt a nyár, megint szólt az iskolacsengő, amely arra figyelmeztetett bennünket, hogy újra meg kell kezdeni a közös munkát" - folytatta. "Kedves elsősök! Sok szeretettel köszöntelek Benneteket. Nagyon örülünk annak, hogy iskolánk tanulói lettetek."

Tagintézmény-vezető asszony elmondta, hogy a nyár folyamán a tanulólétszám csök-

kent. A 18, júniusban elballagott diák helyett 10 új kisdíák kezdte meg a 2019/2020-as tanévet, két család elköltözésével egy hatodikos, egy elsős, kettő másodikos tanuló távozott az iskolából. Az iskolában tanulók létszáma így 95 főre csökkent, mely azt jelenti, hogy 100 tanulónál kevesebb koptatja az iskola padjait, melyre az elmúlt évtizedekben nem volt példa. Az alacsony létszám miatt az alsósoknál a készségtárgyakat együtt oktatják, azonban a matematika, a magyar, környezet, német tantárgyakat továbbra is, osztályonkénti bontásban tanulhatják majd a diákok.



Takácsné Ortner Ilona elmondása szerint a diákok mellett a tanítói létszám is csökkent, hiszen Inger-Hegedüs Beáta tartós táppénzre vonult. A megüresedő állásokra ugyan az intézmény álláshirdetést adott fel, de német szakos tanári állásra nem volt jelentkező. A tavalyi évben Mézes Ferencné óraadóként oktatta a német nyelvet, amelyet az idei évre is elvállalt. A hitoktató személyében is változás történt az idei tanévtől Sölleiné Pőcz Mariann látja el a hitoktatói feladatokat.

A napköziben két csoportban dolgoznak majd, egyik csoportban az 1., 2. és 3. osztályosok, a másik csoportban a 4., 5., 6. és hetedik osztályosok. A csoportok 16-18 fővel működnek, mindegyikben több nevelő is vállal majd feladatokat. A napközis foglalkozások délután egytől négy óráig tartanak.

"A tanévet előkészítettük, részletes programját az osztályfőnökök fogják ismertetni a tanulókkal és a szülőkkel, így végezetül nekem már csak azt kell elmondanom, hogy a legfőbb célkitűzésünk a jókedv, az eredményes tanulás, iskolánk közösségének erősítése. Ehhez az iskola, a tanuló, a szülő hármasság együttes munkája szükségeltetik. Ehhez mindenkinek sok türelmet, örömteli napokat kívánok és ezennel a 2019/2020-as tanévet megnyitom" - zárta mondandóját Takácsné Ortner Ilona.

Tóth Gábor

A PINCEHELYI ISKOLÁSOK IS TÁMOGATTÁK ZENTÉT

Kedves Gyerekek, Szülők!

Örömmel közlöm veletek, hogy a kitűzött fejenkénti 200 Ft-ot (összességében tervezett 20.000 Ft-ot) meghaladta gyűjtésünk eredménye! Köszönöm mindenkinek, aki hozzájárult Zente gyógykezeléséhez!

Zentéért Alapítvány számláján időközben összegyűlt a 700 millió Ft. A szülők azt közölték, hogy a további összegeket Zente gyógykezelésének eszközeire fordítják. Így, mivel mi most neki és érte gyűjtöttünk, így el is utaltam az alapítványnak a 38.000,- Ft-ot. Jó érzés tölt el, mert a gyerekek nagyon aranyosak voltak, sokan a saját kis zsebpénzüket hozták el. Tényleg így van: "SOK KICSI SOKRA MEGY!"

Takácsné Ortner Ilona



FELHÍVÁS

Tisztelt Hozzá tartozók / Rendelkezni jogosultak!

A Pincehely Nagyközség Önkormányzata kezelésében működő (7084 Pincehely, Kossuth Lajos utca – 272 hrsz. alatti) római katolikus temető elektronikus nyilvántartó könyveinek elkészítése miatt ezúton **megkérünk minden Hozzá tartozót / Rendelkezni jogosultat**, hogy **adategyeztetés céljából** az alábbi elérhetőségek valamelyikére **legyen szíves eljuttatni a temetési hely megváltásról (első megváltásról vagy újraváltásról) rendelkezésére álló eredeti számlákat / bizonylatokat!**

Elérhetőségeink:

1. **személyes ügyintézés esetén:** a Pincehelyi Polgármesteri Hivatal (7084 Pincehely, Kossuth L. u. 81.) 3. számú irodájában Kántor Csaba részére az alábbi időpontokban:

	HÉTFŐTŐL - CSÜTÖRTÖKIG	PÉNTEKEN
délelőtt	07.30-12.00 között	07.30. – 13.30 között
délután	12.30 – 16.00 között	

2. **elektronikus ügyintézés esetén:** a **temetopincehely@gmail.com** e-mail címre eljuttatva (szkennelve, **kizárólag** színes, legalább 300 dpi vagy nagyobb felbontású jpg vagy pdf formátumban).

A benyújtás határideje: 2019. december 31.

Segítő közreműködésüket előre is köszönjük!

Tisztelettel:

Fekete Gábor
polgármester

Pincehely, 2019. szeptember 23.

LABDARÚGÁS: TOVÁBBRA IS VÁRAT MAGÁRA A GYŐZELEM

Bár a Pincehelyi ATE felnőtt csapatának irányítását Gulyás Károly vette át, ennek ellenére, továbbra sem sikerült győzelmet szerezni a megyei II. osztály 2019/2020-as kiírásának őszi fordulójában.

A szeptemberi mérkőzéseken a felnőttek mindhárom alkalommal vereséget szenvedtek, valamint a Szekszárd II. ellen nem álltak ki. A Tolna Megyei Labdarúgó Szövetség döntése értelmében a szekszárdiak elleni mérkőzést 3:0 aránnyal az ellenfélnek adta.

Az U19-esek csak két mérkőzésen léptek pályára, Bölcske ellen győztesen hagyhatták el a játékteret, míg Dunakömlődön súlyos vereségbe futottak bele.

Jelenleg a felnőttek a 16., míg az U19-esek a 12. helyen állnak a bajnokságban

Szeptemberi eredmények (felnőttek):

Bölcske - Pincehely	5:2
Dunakömlőd - Pincehely	3:1
Pincehely - Tolna II-Bogyiszló	0:4
Szekszárd II - Pincehely	3:0

Szeptemberi eredmények (U19):

Bölcske - Pincehely	3:5
Dunakömlőd - Pincehely	13:0

Házi góllövőlista állása:

felnőtt

Pruck Máté	4 gól
Petrik József	2 gól

U19

Németh Marcell	3 gól
Varga Olivér	3 gól
Vaszari Krisztián	2 gól

A 2019/2020-as őszi idény további menetrendje:

2019. október 06., 15:00 óra
Pincehelyi ATE - Kisdorogi FC

2019. október 13., 15:00 óra
Nagymányoki SE - Pincehelyi ATE

2019. október 20., 14:30 óra
Pincehelyi ATE - Ócsényi SK

2019. október 27., 13:30 óra
Aparhanti SE - Pincehelyi ATE

2019. november 03., 13:30 óra
Pincehelyi ATE - Kaposszekcső-Cs. KSE

2019. november 10., 13:30 óra
Madocsa SE - Pincehelyi ATE

2019. november 17., 13:00 óra
Pincehelyi ATE - Faddi SE

2019. november 24., 13:00 óra
Mórággyi SE - Pincehelyi ATE

2019. december 01., 13:00 óra
Pincehelyi ATE - Kölesdi SE

PINCEHELYEN AVATTAK BAJNOKOT



Fotó: Tóth Gábor

2019. szeptember 14-15-én Pincehely adott otthont a "C" kategóriás póni kettesfogat, nagyló egyesfogat OB döntőjének és a Tolna megye bajnoki díjkiosztónak. A versenyre szép számmal érkeztek fogatok. 14-én póni kettesfogathajtásba 14 fogat, egyesfogathajtásban 15 fogat vett részt.

Az ország számos pontjáról érkeztek versenyzők, volt aki már előző nap útnak indult, hogy ne kesse le a jeles eseményt. A Pincehelyi Lovassport Egyesület számára nagy megtisztetés volt, hogy idén is mi rendezhettük meg a versenyt. A nap folyamán fontos volt a gyorsaság és a hibátlan hajtás is. A verseny a reggeli órákban vette kezdetét, majd ebéddel vártuk a fogatosokat és családjaikat, barátaikat. Szombaton ebédszünet alatt a csikós és a pusztai ötös bemutatót láthatott a kilátogató közönség. A fogatosok délelőtti folyamán elért eredmény alapján délután még egyszer megmutathatták mit tudnak a fogattal elérni, így kialakult a végső eredmény. Mivel Bús József, ifj. Végi Tibor és Végi Boglárka hibátlan hajtást mutattak be, ezért összevetésre került sor a versenyzők között. A módosított pályán Bús József bizonyult jobbnak. Az egyes fogatoknál nem került sor összevetésre. A nap befejezésekként bált rendeztünk Kóbor Gábor közreműködésével.

A póni bajnokság első három helyezettje:

1. Bús József (Bodor Lovas Klub SE)
2. ifj. Végi Tibor (Első Magyar Pónifogathajtó SE)
3. Végi Boglárka (Első Magyar Pónifogathajtó SE)

A csapatbajnokság eredménye:

1. Bács-Kiskun megye
2. Csongrád megye
3. Jász-Nagykun-Szolnok megye

Az egyesfogat bajnokság első három helyezettje:

1. Szabó Bence János (Tiszaföldvári Lovas Klub SE)
2. Halász Gábor (Vecsési SE LSZ)
3. Mikus László (Abonyi Lovas Klub)

Csapatbajnokságban:

1. Jász-Nagykun-Szolnok megye
2. Pest megye
3. Tolna megye

Szeptember, 15-én vasárnap kettesfogathajtás vette kezdetét, amiben 21 fogat nevezett. Délelőtt nagyon gyors és hibátlan hajtást is láthattunk, ezáltal egy szoros mezőny alakult ki az első fordulóban. Összevetésre is sor került amiben Hatala Roland, Fritz József és Oszkó János között zajlott. Hatala Roland jobbnak bizonyult. Sajnos Oszkó Jánost pályatevésztés miatt kizárták.

A kettesfogathajtó verseny helyezettjei:

1. Hatala Roland (Pincehelyi LSE)
2. Fritz József (Paksi Fogat Sport Egyesület)
3. Csontos Gyula (Mezőszilasi LSE)
4. Semjén Attila (Mezőszilasi LSE)
5. ifj. Oszkó János (Pincehelyi LSE)
6. id. Semjén Attila (Mezőszilasi LSE)

A megyei eredmények alapján az OB döntőn Hatala Roland, Oszkó János, Fritz József képviselik Tolna megyét.

A Pincehelyi Lovassport Egyesület ezúton szeretné megköszönni a támogatóknak, hogy felajánlásukkal hozzájárultak a rendezvény sikeréhez.

Oszkó Katalin

HARMADIK HELYEZÉS AZ ORSZÁGOS BAJNOKSÁG DÖNTŐJÉBEN

Egy héttel a pincehelyi szezonzárót követően, szeptember 21-én, már Tiszakécskén, az országos bajnoki döntőben hajtottak a fogatosok.

A "C" kategóriában a Tolna megyét képviselő Hatala Roland-Oszkó János-Fritz József hármas a dobogó harmadik fokára állhatott fel.

TŰZIFA RENDELHETŐ!

**Regisztrált fatelepről egész éven át vállaljuk konyha-
kész hasított kemény tűzifa (akác, cser) házhoz szállítá-
sát rövid határidővel,
megrendelőink igénye alapján (25-33 cm)!**

Akác hasított tűzifa:.....3.700 Ft/mázsa

Cser hasított tűzifa:.....3.300 Ft/mázsa

Pincehelyen ingyenes kiszállítással!



**Megbízható minőség
és mennyiség!**

**Érdeklődni lehet:
Fodor Nikolett, Pincehely,
06-30/223-78-58**

TERMŐFÖLDET VENNÉK VAGY BÉRELNÉK

Tel.: 06/30-654-04-51 (Horváth Gábor)

**AKCIÓ A BOTI-KER 2005
BARKÁCSBOLTBAN!**

Szennyvíz csatorna bekötéséhez csövek
és idomok nagy választékban kaphatók

Virágföld:1.000ft/50l

Palántaföld:1.200ft/50l

Muskátliföld:1.200ft/50l

Újra kapható akkumulátoros, 16 literes
permetező!

Elérhetőségünk:
Pincehely, Kinizsi tér 3.
06/74-406-631

Boti-Ker 2005: Több mint egy üzlet

**Hirdetési lehetőség a
Pincehelyi Párbeszéd újságban**

Lapunkban lehetőség van hirdetések
feladására.

A hirdetési árak (1 hónapra):

apróhirdetés
(egy mondat+elérhetőségi adatok)
200 Ft
minden további megkezdett mondat
+100 Ft/mondat

negyed oldal (6 x 8,5 cm)	800 Ft
fél oldal (12 x 8,5 cm)	1500 Ft
egy oldal (12 x 17 cm)	3000 Ft

Hirdetéseiket minden hónap 15-ig
kérjük leadni a könyvtárban Vódlí
Bencénél. Köszönjük.